РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 сентября  2018  года  №  22
с. Чернавское

О внесении изменений в постановление Администрации Чернавского сельсовета                           от  20 июня 2018 года № 17 «Об утверждении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню  услуг по погребению                     умерших, оказание которых гарантируется государством на безвозмездной основе, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю                   или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего                      на территории Чернавского сельсовета»
    В целях  приведения нормативной правовой базы Администрации Чернавского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Чернавского сельсовета

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Чернавского сельсовета  от  20 июня 2018 года № 17 «Об утверждении требований к качеству услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню  услуг по погребению  умерших, оказание которых гарантируется государством на безвозмездной основе, супругу, близким родственникам, иным родственникам, законному представителю  или иному лицу, взявшему на себя обязанность осуществить погребение умершего  на территории Чернавского сельсовета» следующие изменения:
           1) в реквизитах к постановлению слово «АДМИНИРАЦИЯ» заменить словом «АДМИНИСТРАЦИЯ»;
           2) в приложении к постановлению слова «* требования к качеству предоставляемых услуг являются рекомендуемыми.»  исключить.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в селе Чернавском: в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры.

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава Чернавского сельсовета                                                                                Г.И. Иргалеев